Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6 г. Лениногорска

имени Героя России Исламова Дамира Назировича»

муниципального образования  «Лениногорский   муниципальный  район»

Республики Татарстан

ПРИКАЗ

от 22.03.2024г.                                                                                                   №47

«Об утверждении состава приемной комиссии,

графика приема заявлений и документов в

первый класс в 2024 году»

       В соответствии с Правилами приема на обучение в МБОУ «СОШ №6 г.Лениногорска» МО

«ЛМР» РТ (в новой редакции) с целью организации работы по приему заявлений родителей

(законных представителей) в первый класс в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию работы по приему, регистрации заявлений и

документов в первый класс в 2024 году Михайлову Н.Е., заместителя директора по УВР.

2. Утвердить следующий состав комиссии для приема заявлений в 1 класс в 2024 году:

- Никифорова И.А., директор школы;

- Михайлова Н.Е., заместитель директора по УВР;

- Саитгараев И.С., инженер-электроник (прием, регистрация заявлений в электронной

форме);

- Ваструкова С.Н., секретарь — машинистка (прием, регистрация заявлений лично в

образовательную организацию).

3. Утвердить следующий график приема документов в первый класс в 2024 году:

Понедельник - пятница — 8.00 до 17.00 часов.

4. Утвердить форму заявления в первый класс (Приложение 1).

5. Утвердить форму уведомления-приглашения для подтверждения поданных документов

(Приложение 2).

6. Утвердить форму уведомления об отказе в приёме к рассмотрению заявления о

зачислении (Приложение 3).

7. Утвердить форму документа, подтверждающего предоставление муниципальной услуги

(Уведомление о приеме) (Приложение 4).

8. Утвердить форму решения об отказе в приеме на обучение (Приложение 5).

9. Утвердить форму журнала приема заявлений в первый класс (приложение № 6).

10. Утвердить форму документа для выдачи родителям (законным представителям), включающую

перечень предоставленных документов (приложение №7).

11. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №6 г. Лениногорска

имени Героя России Д.Н. Исламова»:                                                                                И.А. Никифорова

Документ создан в электронной форме. № 47 от 22.03.2024. Исполнитель: Никифорова И.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 26.03.2024 14:31

Лист согласования к документу № 47 от 22.03.2024
Инициатор согласования: Никифорова И.А. Директор
Согласование инициировано: 26.03.2024 14:31

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Никифорова И.А. Подписано
26.03.2024 - 14:31

-

Документ создан в электронной форме. № 47 от 22.03.2024. Исполнитель: Никифорова И.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 26.03.2024 14:32